РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« < / - f » /< /  2020г. № J£-

Об исключении из списка зачисленных
на первый курс очной формы обучения по программам
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области

На основании личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исключить из списка зачисленных на первый курс очной формы обучения согласно
приказу от 24.08.2020г. №2131к «О зачислении на первый курс очной формы обучения по
программам бакалавриата (специалитета) за счет бюджетных ассигнований бюджета
Московской области»

На факультет социальных и гуманитарных наук
на направление 37.03.01 Психология____________________

ФИО Сумма конкурсных
баллов

1. Романову Анну Юрьевну 216

В инженерно-физический институт
на направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

ФИО Сумма конкурсных
баллов

1. Сморчкова Артёма Олеговича 201

Ректор -----------  Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, общежитие,
аналитический центр «Образование и карьера», Абитуриент-центр.

Ответственный секретарь
приемной комиссии И.С.Заикина